
ZARZĄDZENIE NR 324/17 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 14 listopada  2017 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Agacie Cieślik  

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) zarządza się co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją przez Miasto Siemiatycze Projektu „Poprawa jakości środowiska 
miejskiego w Siemiatyczach”,  udziela się pełnomocnictwa Agacie Cieślik zatrudnionej na 
samodzielnym stanowisku ds. kontroli w Urzędzie Miasta Siemiatycze do reprezentowania Miasta 
Siemiatycze – jako Beneficjenta, w kontaktach z Instytucją Wdrażającą w sprawach związanych z 
realizacją Umowy o dofinansowanie nr POIS.02.05.00-00-0124/16-00. 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia zobowiązań wynikających z realizacji 
Projektu, jednak nie dłużej niż przez czas zatrudnienia na samodzielnym stanowisku ds. kontroli w 
Urzędzie Miasta  Siemiatycze. 

§ 3. Pełnomocnik nie może udzielać dalszych pełnomocnictw do podejmowania czynności 
związanych z realizacją projektu. 

§ 4. Pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 
 
 
 
 
 
 Burmistrz 
 Piotr Siniakowicz 


